
新型コロナウイルス陽性者の発生について（第 1 報） 

 

令和 4 年 1 月 24 日（月）に丹沢レジデンシャルホーム（生活介護・施設入所支援）の職

員 1 名、花鳥地域生活支援センター（居宅介護）の職員 1 名が PCR 検査の結果、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 それに伴い、同日午後からは、感染拡大防止のため、同一敷地内の花鳥デイサービスセン

ター（生活介護）、秦野ワークセンター（就労継続支援 B 型・生活介護）を当面の間休業さ

せていただくこととしました。 

現在、平塚保健福祉事務所秦野センターをはじめ、秦野市、神奈川県など関係機関に連絡

し、ご助言・指導を賜りながら、感染拡大防止に努めております。当センター及び施設をご

利用されている皆さま、ご家族様、当センターに関係する皆様方に多大なるご心配、ご迷惑

をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後の経過につきましては、ホームページにてご報告させていただきます。 

 

 


